Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.10.2024г.
                                        Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Винокуров В.
6. Столярова Л.
7. Уварова Е.
8. Шадрина В.
9. Ионова Л.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжание зданий Подразделения в:
– 94 Ля-ИВДИВО Метагалактике Человек-Владыки 94 арх ИВДИВО,
– 95 Си-ИВДИВО Метагалактике Человек-Владыки 95 арх ИВДИВО,
– 96 ИВДИВО Метагалактике Человек-Владыки 96 арх ИВДИВО,
– 97 Метагалактике Фа Человек-Аватара 97 арх ИВДИВО,
– 98 Октавной Метагалактике Человек-Аватара 98 арх ИВДИВО,
– 64 ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси 576 арх ИВДИВО,
– 65 Метагалактической Октаве Человек-Учителя 577 арх ИВДИВО,
– 66 Октаве Фа Человек-Учителя 578 арх ИВДИВО,
– 67 Всеединой Октаве Человек-Учителя 579 арх ИВДИВО,
– 68 Извечной Октаве Человек-Учителя 580 арх ИВДИВО,
– 33 Метагалактической Всеедине Человек-Служащего 1057 арх ИВДИВО,
– 34 Октавной Всеедине Человек-Служащего 1058 арх ИВДИВО,
– 35 Всеедине Фа Человек-Служащего 1059 арх ИВДИВО,
– 36 Извечной Всеедине Человек-Служащего 1060 арх ИВДИВО,
– 37 Метаизвечной Всеедине Человек-Служащего 1059 арх ИВДИВО,
– 32 ИВДИВО Извечине Человек-Посвящённого 1568 арх ИВДИВО,
– 33 Метагалактической Извечине Человек-Служащего 1569 арх ИВДИВО,
– 34 Октавной Извечине Человек-Служащего 1570 арх ИВДИВО,
– 35 Всеединой Извечине Человек-Служащего 1071 арх ИВДИВО,
– 36 Извечине Фа Человек-Служащего 1072 арх ИВДИВО,
– 30 Ля-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Посвящённого 2078 арх ИВДИВО,
– 31 Си-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Посвящённого 2079 арх ИВДИВО,
– 32 ИВДИВО Метаизвечине Человек-Посвящённого 2080 арх ИВДИВО,
– 33 Метагалактической Метаизвечине Человек-Служащего 2081 арх ИВДИВО,
– 34 Октавной Метаизвечине Человек-Служащего 2082 арх ИВДИВО,
– 6 Октоизвечине Фа 2566 арх ИВДИВО,
– 7 Всеизвечной Октоизвечине 2567 арх ИВДИВО,
– 8 Суперизвечной Октоизвечине 2568 арх ИВДИВО,
– 9 До-ИВДИВО Октоизвечине 2569 арх ИВДИВО,
– 10 Ре-ИВДИВО Октоизвечине 2570 арх ИВДИВО,
– 6 Октоизвечной Всеизвечине 3078 арх ИВДИВО,
– 7 Всеизвечине Фа 3079 арх ИВДИВО,
– 8 Суперизвечиной Всеизвечине 3080 арх ИВДИВО,
– 9 До-ИВДИВО Всеизвечине 3081 арх ИВДИВО,
– 10 Ре-ИВДИВО Всеизвечине 3082 арх ИВДИВО,
– 6 Октоизвечной Суперизвечине 3590 арх ИВДИВО,
– 7 Всеизвечной Суперизвечине 3591 арх ИВДИВО,
– 8 Суперизвечине Фа 3592 арх ИВДИВО,
– 9 До-ИВДИВО Суперизвечине 3593 арх ИВДИВО,
– 10 Ре-ИВДИВО Суперизвечине3594 арх ИВДИВО,
– 6 Октоизвечной Высшей Метагалактике 4102 арх ИВДИВО,
– 7 Всеизвечной Высшей Метагалактике 4103 арх ИВДИВО,
– 8 Суперизвечной Высшей Метагалактике 4104 арх ИВДИВО,
– 9 До-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4105 арх ИВДИВО,
– 10 Ре-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4106 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Октаве 4611 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Октаве 4612 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Октаве 4613 арх ИВДИВО,
– 6 Октоизвечной Высшей Октаве 4614 арх ИВДИВО,
– 7 Всеизвечной Высшей Октаве 4615 арх ИВДИВО. Ответственный Осипенков Е.
1. Зданий у Подразделения на сегодня 672.
2. Организация 1 Курса Си ИВО. Стяжание Ядра организации 1 Курса Си ИВО. Ответственный Осипенков Е.

Решения
1. Изготовить визитки до 13.10.2024г. Ответственная Винокурова Е.
2. Из Ядра организации 1 Курса Си ИВО выявлена станца: Я - Есмь Посвящённый ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.10.2024г.
                                          Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжены здания подразделения в:
– 99 Всеединой Метагалактике Человек-Аватара 99 арх ИВДИВО,
– 100 Извечной Метагалактике Человек-Аватара 100 арх ИВДИВО,
– 101 Метаизвечной Метагалактике Человек-Аватара 101 арх ИВДИВО,
– 69 Метаизвечной Октаве Человек-Учителя 581 арх ИВДИВО,
– 70 Октоизвечной Октаве Человек-Учителя 582 арх ИВДИВО,
– 71 Всеизвечной Октаве Человек-Учителя 583 арх ИВДИВО,
– 38 Октоизвечной Всеедине Человек-Служащего 1062 арх ИВДИВО,
– 39 Всеизвечной Всеедине Человек-Служащего 1063 арх ИВДИВО,
– 40 Суперизвечиной Всеедине Человек-Служащего 1064 арх ИВДИВО,
– 37 Метаизвечной Извечине Человек-Служащего 1573 арх ИВДИВО,
– 38 Октоизвечной Извечине Человек-Служащего 1574 арх ИВДИВО,
– 39 Всеизвечной Извечине Человек-Служащего 1575 арх ИВДИВО,
– 35 Всеединой Метаизвечине Человек-Служащего 2083 арх ИВДИВО,
– 36 Извечной Метаизвечине Человек-Служащего 2084 арх ИВДИВО,
– 37 Метаизвечине Фа 2085 арх ИВДИВО,
– 11 Ми-ИВДИВО Октоизвечине 2571 арх ИВДИВО,
– 12 Фа-ИВДИВО Октоизвечине 2572 арх ИВДИВО,
– 13 Соль-ИВДИВО Октоизвечине 2573 арх ИВДИВО,
– 11 МИ-ИВДИВО Всеизвечине 3083 арх ИВДИВО,
– 12 Фа-ИВДИВО Всеизвечине 3084 арх ИВДИВО,
– 13 Соль-ИВДИВО Всеизвечине 3085 арх ИВДИВО,
– 11 Ми-ИВДИВО Суперизвечине 3595 арх ИВДИВО,
– 12 Фа-ИВДИВО Суперизвечине 3596 арх ИВДИВО,
– 13 Соль-ИВДИВО Суперизвечине 3597 арх ИВДИВО,
– 11 Ми-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4107 арх ИВДИВО,
– 12 Фа-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4108 арх ИВДИВО,
– 13 Соль-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4109 арх ИВДИВО,
– 8 Суперизвечной Высшей Октаве 4616 арх ИВДИВО,
– 9 До-ИВДИВО Высшей Октаве 4617 арх ИВДИВО,
– 10 Ре-ИВДИВО Высшей Октаве 4618 арх ИВДИВО. Ответственный Осипенков Е.

1. Зданий у Подразделения на сегодня 732.
2. Организация 1 Курса Си ИВО. Ответственный Осипенков Е.
3. Утверждение 10 направлений Обменного Огня. Ответственная Рыжова И.

Решения

Голосования
1. 10 направлений Обменного Огня утвердили единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.